remuneración mensual a favor del empleado nombrado de esta Municipalidad Provincial de San Martín-Tarapoto, Sr. 
TEDDY AREVALO NAVARRO, de acuerdo al Cargo Clasificado de Técnico II y Nivel Remunerativo STB, a partir 
del 20/01/2010 de una remuneración mensual de S/. 2,407.87 (DOS MIL CUATROCIENTOS SIETE Y
87/100 NUEVOS SOLES).

ARTICULO TERCERO.- AUTORIZAR a la Oficina de Recursos Humanos de esta Municipalidad Provincial 
de San Martín, con el fin de calcular el pago de DEVENGADOS a favor del empleado nombrado Sr. TEDDY 
AREVALO NAVARRO, desde el 20/01/2010, como se encuentra considerado los montos de acuerdo al informe del